

Mediegrafikerelev til webdesign-afdeling i Generaxion

Er du en kreativ og ambitiøs mediegrafikerelev, der drømmer om at arbejde med design og opsætning af hjemmesider for et prisvindende bureau i København? Så har du nu muligheden for at blive trænet og udlært af nogle af de bedste på området. Generaxion søger netop nu en nysgerrig, læreglad og ambitiøs mediegrafikerelev til vores team af dygtige webdesignere på vores kontor i hjertet af København.

Din vej ind i bureaubranchen

Du er i gang med mediegrafikeruddannelsen og er nysgerrig efter at lære meget mere om digital marketing, og mere specifikt arbejdet med hjemmesider og andet online grafisk materiale. Som person er du struktureret, målrettet, ambitiøs og så har du sans for detaljen. Det er ikke vigtigt, om du allerede er verdensmester på dit område – du vil blive trænet gennem kyndig oplæring og jævnlig sparring med dine kolleger, som anser dig som ligeværdig i afdelingen. Det vigtige er, at du brænder efter at lære af dine omgivelser og dine opgaver.

Vores mål er, at du når dine

Vi forventer ikke at du kan det hele i forvejen, men vi forventer at du har lysten til at lære og udvikle dig undervejs i forløbet. Som elev i Web Design-afdelingen vil du få tilknyttet en mentor som følger og understøtter dig, din udvikling og trivsel i Generaxion – helt op til svendeprøve!

Vi forventer at du kan arbejde selvstændigt og bidrager med egne meninger. Derfor kommer du også til at sidde med dine helt egne projekter, som du skal følge til dørs. Naturligvis i tæt dialog med din mentor under hele forløbet. Formålet er, at du tilegner dig endnu vildere kompetencer inden for dit fag, og at du får omsat din teoretiske viden til konsulentlivserfaring. Det er desuden et krav, at du har færdiggjort det 20-ugers grundforløb i uddannelsen.

Er du interesseret i at blive en del af Generaxion?

Send os en motiveret ansøgning, hvor du vedhæfter dit CV. Fortæl os hvem du er, og hvorfor det lige netop er dig, der skal være vores nye mediegrafikerelev.

Hvis du har spørgsmål, så kontakt:

Rasmus Mollerup, Head of Web Design

87 20 40 40 / rams@generaxion.dk

Send din ansøgning hurtigst muligt – Vi holder samtaler løbende.